06/08/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/26701/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_982832603.html 1/2

logo

comprador

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
NOSSA SENHORA APARECIDA/SE

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 13
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 04

No dia 05 de Agosto de 2021, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA APARECIDA/SE , inscrito(a) no CNPJ 11.497.605/0001-56,
com sede à n° CEP - – Nossa Senhora Aparecida-SE neste ato legalmente representado por JÚLIO CESAR PEREIRA BATISTA, portador do CPF n°
94131317591, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: GM FARMA COMERCIAL LTDA - EPP  CNPJ: 10.638.214/0001-41

Representante: GM FARMA COMERCIAL LTDA - EPP

Telefone: (79) 3254-5299

Email: farmagm@gmail.com

Endereço: AVENIDA COLETORA, 215 - TAICOCA, Nossa Senhora do Socorro - SE - 49160-000

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

2 Adesivo dentinário
fotopolimerizável 5ml

60,00 UND BIODINAMICA BIODINAMICA R$ 10,99 R$659,40

11 Anestésico articaína com
epinefrina com vaso, caixa com 50
tubetes de vidro.

10,00 CX DFL DFL R$ 95,00 R$950,00

63 Fio dental com 500m 20,00 RL PREVEN PREVEN R$ 11,00 R$220,00

66 Flúor gel neutro para aplicação
tópica. Embalagem com 200ml.

100,00 FR IODONTOSUL IODONTOSUL R$ 3,65 R$365,00

71 Jato de Bicarbonato e Ultrassom
JET LAXIS BP II LED (O produto
deverá conter 4 pontas T1, T 2,
T3, T4)

3,00 UND KONDORTEC KONDORTEC R$ 850,00 R$2.550,00

74 Lubrificante odontológico, óleo
mineral, spray com adaptador,
caneta de alta e baixa rotação,
embalagem contendo mínimo 200
ml.

40,00 FR IODONTOSUL IODONTOSUL R$ 15,00 R$600,00

85 Pasta profilática odontológica 90g. 50,00 UND IODONTOSUL IODONTOSUL R$ 3,60 R$180,00

91 Porta amálgama, material aço
inoxidável, tipo autoclavável.

10,00 UND MAQUIRA MAQUIRA R$ 15,00 R$150,00

114 Tira odontológica poliéster, caixa
com 50 folhas.

50,00 PCT PREVEN PREVEN R$ 1,47 R$73,50

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 05/08/2022 , a contar do dia 05/08/2021 .

06/08/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/26701/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_982832603.html 2/2

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA APARECIDA/SE
11.497.605/0001-56

GM FARMA COMERCIAL LTDA - EPP
10.638.214/0001-41

Assinado de forma digital por:
FRANCISCO JOSE SILVA LIMA

58521976534
Dados: 06/08/2021 11:09:14